РЕШЕНИЕ    От 14.09.2010 № 113/30

Автор: Administrator
31.03.2011 21:12 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 14.09.2010                                                                                  № 113/30

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ильинского сельского
поселения от 10.12.2009 № 85/21 «О бюд-жете муниципального образования Ильин-ское
сельское поселение на 2010 год и пла-новый период 2011-2012 годов»

 Рассмотрев внесенный главой муниципального образования Ильинское сельское
поселение проект решения Совета народных депутатов Ильинского сельского
поселения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ильинского
сельского поселения от 10.12.2009 № 85/21 «О бюджете муниципального образования
Ильинское сельское поселение на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов»,
руководствуясь Уставом  муниципального образования «Ильинское сельское
поселение», Совет народных депутатов Ильинского сельского поселения
Кольчугинского района
Р Е Ш И Л :
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Ильинского
сельского поселения от 10.12.2009 № 85/21 «О бюджете муници-пального образования
Ильинское сельское поселение на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов»:
1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить бюджет муниципального образования Ильинское сельское поселение на
2010 год со следующими основными характеристиками:
1) прогнозируемый  общий объём доходов бюджета в сумме 6 972,3 тыс. рублей;
2) общий объём расходов бюджета в сумме 6 972,3 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит бюджета 0,0 тыс. рублей;
4) верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2011 года в сумме 0,0
тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме
0,0 тыс. рублей».
1.2 В пункте 13 на 2010 год цифры «75,0» заменить цифрами «64,6».
1.3 В пункте 26 цифры «4 307,9» и «1 435,6» заменить соответственно цифрами «5
380,6» и «1 515,9».
1.4 Внести изменения в приложения №№ 3, 6, 8, 9 к решению Совета народных
депутатов Ильинского сельского поселения от 10.12.2009 № 85/21 «О бюджете
муниципального образования Ильинское сельское поселение на 2010 год и плановый
период 2011-2012 годов», изложив их в новой редакции согласно приложениям №№ 1-4
к настоящему решению.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 1 / 2

РЕШЕНИЕ    От 14.09.2010 № 113/30

Автор: Administrator
31.03.2011 21:12 -

Председатель Совета
народных депутатов,
глава поселения  Е.Д. Поздняков

 2 / 2